
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 20:13

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/moderni-sklenene-zavesne-svitidlo-do-obyvaciho-pokoje-kuchyne-p-148.html

  
Moderní skleněné závěsné
svítidlo do obývacího pokoje
kuchyně

Cena 1 110.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000/EG/0063

Popis výrobku
Závěsné lustry ozdobí váš interiér a zútulní ho.

Moderní jednoduchá závěsná svítidla jsou ideální nejen k osvětlení vašeho interiéru, ale také k jeho dekoraci. Tento model je
vyroben z vysoce kvalitního, ručně tvarovaného skla, které působí mimořádně elegantně. Bude zajímavou dekorací obývacího
pokoje, ložnice, jídelny a dokonce i kuchyně. Hodí se do interiérů zařízených prakticky v jakémkoli stylu. Od moderního, přes
klasický až po skandinávský. Lampa je vhodná do menších i větších místností. Skleněné stínidlo místnost příjemně osvětlí.

Lampa je k dispozici ve třech barevných provedeních: čiré, grafitové a medové. Zde nabízíme tu průhlednou.

  

V naší široké nabídce závěsných svítidel a lustrů rychle najdete funkční lampu, která doplní charakter vašeho
domova.

Celková výška svítidla max. 100 cm

Výška stínidla max. 17 cm
Průměr stínidla max : 14cm

Nastavitelná výška : ano

Světelný zdroj: E27, 1x15W MAX LED
(žárovky nejsou součástí dodávky, lze zakoupit samostatně - v libovolné barvě světla)

Třída ochrany: I
Ochrana: IP20 - vnitřní svítidla
                                                                                                                                I

Materiál: skleněné stínidlo a povrchová úprava z lakované oceli
Barva stínidla: čirá
Sklo: ručně tvarované    

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/moderni-sklenene-zavesne-svitidlo-do-obyvaciho-pokoje-kuchyne-p-148.html
http://www.tcpdf.org

